
666

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Měřicí komory
•  měřicí komory zajišťují bezpečnou instalaci senzoru rosného bodu a ochraňují jej zejména před nečistotami, které by mohly vést k 

poškození senzoru
• určený výhradně pro senzory z našeho programu; pro aplikace na senzory jiných výrobců nás kontaktujte
• pro aplikaci na vyšší tlaky je nutné zvolit vhodnou tlakovou verzi senzoru 
 

Měřicí komory

Obj. č. Popis Pro senzory Číslo

CS-06994490 standardní provedení, tlak 16 bar DP500, DP510 1

CS-06993390 standardní provedení, tlak 16 bar FA510, FA515, FA500 1

CS-06993590 vysokotlaká komora, tlak 350 bar DP500, DP510, FA500, FA300-2Ex 2

CS-06993290 komora z nerezové oceli 1.4305, tlak 100 bar FA510, FA515, FA500 3

CS-06993690 komora pro atmosférický rosný bod DP500, DP510 4

CS-06993490 komora pro granulátové sušičky do 250 mbar DP500, DP510 5

Sušicí kontejner 
• sušicí kontejner je určený pro dlouhodobé skladování všech typů senzorů rosného bodu 
• připojení ke standardní měřicí komoře pomocí vsuvky DN 7,2

Sušicí kontejner

Obj. č. Popis Pro senzory

CS-06992500  sušicí kontejner pro senzory rosného bodu všechny

Difúzní hadička
• difúzní hadička umožňuje instalaci senzoru rosného bodu ve větší vzdálenosti od potrubí
• materiál PTFE, délka hadičky 1 m, zakončení rychlospojka-vsuvka DN 7,2
• určeno pro všechny typy senzorů a instalace s tlakem do 16 bar (pro vyšší tlaky nás kontaktujte)

Teflonová difúzní hadička

Obj. č. Popis Pro senzory

CS-05540003 teflonová hadička s rychlospojkou a vsuvkou, délka 1 m všechny, s tlakem do 16 bar

Kontrolní sady
• kontrolní sady s náplní kalibračních solí pro ověření správné funkce senzoru rosného bodu ověřením vlhkosti vzorku před zahájením měření
• po ustálení by měla naměřená hodnota vlhkosti senzorem odpovídat referenční hodnotě kalibrační soli 

Kontrolní sady

Obj. č. Popis Pro senzory

CS-05540002 kontrolní sada 11,3 % RH všechny

CS-05540004 kontrolní sada 33 % RH všechny

CS-05540005 kontrolní sada 75,3 % RH všechny

Kalibrační služby
• nabízíme možnosti různých kalibrací pro senzory rosného bodu v kalibrační laboratoři výrobce senzorů
• kalibrace senzorů rosného bodu by měla být pro zajištění správných hodnot prováděna alespoň 1 × ročně

Kalibrační služby

Obj. č. Popis Pro senzory

CS-07007710 kalibrace druhého kalibračního bodu -80/+20 °C všechny

CS-06993396 precizní kalibrace -40/+3 °C s ISO certifikátem všechny

CS-06993333 precizní re-kalibrace -40 °C s ISO certifikátem všechny

CS-06993900 zapůjčení monitorovací jednotky po dobu rekalibrace všechny

CS-06993990 zapůjčení kalibrovaného senzoru rosného bodu po dobu rekalibrace všechny














